
2024 Club Champion Trophy TC Cheseaux (139326)

TC Cheseaux

MS  R1/R9 (Tournoi principal - champions)

No de licence Nom Prénom Mobile Email Classement

1 139.80.211.0 Bartolotta Italo 079 963 29 44  i.bartolotta@mrie.ch R8

2 161.92.264.0 Berthouzoz Michaël 078 762 82 17 micberthouzoz@gmail.com R8

3 161.79.191.0 Berthouzoz Raphael 078 801 87 37 raphix79@hotmail.com R8

4 175.84.257.0 Blanchard Raphael 079 342 08 49 rabochard@hotmail.fr R7

5 255.71.458.0 Casale Mario 079 417 19 29 mario.casale@casale-sarl.ch R7

6 260.92.323.0 Chabloz Sébastien 079 424 39 68 s.chabloz1992@gmail.com R9

7 296.73.238.0 Dupuis Didier 079 201 34 68 dupuisdidier@hotmail.com R7

8 346.78.166.0 Fleury Etienne 079 514 80 36 etienne.fleury@bluewin.ch R7

9 000.93.416.0 Gillet Maxime 079 476 63 85 gillet.maxi@gmail.com NC

10 400.75.430.0 Glanzmann Yves 079 351 51 11 yves.glanzmann@bluewin.ch R6

11 442.92.469.0 Hartwig Xavier 079 397 27 63 Xavierhartwig@gmail.com R9

12 641.81.153.0 Meier Yves 079 228 37 01 yvik@bluewin.ch R6

13 657.97.409.0 Monay Brenan 079 176 76 70 brenanmonay@gmail.com R6

14 693.74.124.0 Odoni Patrick 079 356 35 90 patrick_odoni@hotmail.com R6

15 707.06.253.0 Perin Fabio 078 964 22 95 fabio.perin2006@gmail.com R8

16 707.09.223.0 Perin Lorenzo 079 357 86 87 dperin@bluewin.ch R7

17 731.80.125.0 Recupero Jean-François 076 441 49 37 jfrecupero@hotmail.com R9

18 000.82.212.0 Varone Samuel 078 823 24 01 sam_varone@yahoo.fr NC

19 986.74.408.0 Zimmermann Pierre-Yves 079 905 92 01  pyzi74@gmail.com R6

20 986.09.280.0 Zimmermann Timeo 079 905 92 01 timix.zimmermann09@gmail.com R8
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